

AVSL Group Scandinavia A/S

**Murervænget 6
4700 Næstved**

CVR-nr. 13 82 49 32

**Årsrapport for 2014/15
(25. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21/12 2015

Poul Anker Engbo Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015	10
Balance pr. 30. juni 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AVSL Group Scandinavia A/S Murervænget 6 4700 Næstved CVR-nr.: 13 82 49 32 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Stiftet: 2. februar 1990 Regnskabsår: 25. regnskabsår Hjemsted: Næstved
Bestyrelse	Birgitte Duelund Hansen, formand Christiane Engbo Norrdal Poul Anker Engbo Hansen
Direktion	Poul Anker Engbo Hansen
Revision	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Kaj 16 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med elektronisk udstyr samt investeringsvirksomhed og anden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. 714.591, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 575.625.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring på gæld der pr. 30. juni 2015 udgør 1.815.847 kr. Det sikres herved at der er tilstrækkelig likviditet til at afvikle øvrige kreditoreres krav i takt med at disse forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ejendom er sat til salg og aktiviteten forventes solvent afviklet i 2015/16. Der er herudover ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Bruttofortjeneste		200.679	722.849
Personaleomkostninger	2	-337.727	-336.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-40.905	-42.231
Resultat før finansielle poster		-177.953	344.169
Finansielle indtægter		47	9.900
Finansielle omkostninger	3	-174.368	-202.882
Resultat før skat		-352.274	151.187
Skat af årets resultat	4	-362.317	-86.232
Årets resultat		-714.591	64.955
Overført resultat		-714.591	64.955
		-714.591	64.955

Balance pr. 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.659.094	2.949.999
Materielle anlægsaktiver	5	2.659.094	2.949.999
Anlægsaktiver i alt		2.659.094	2.949.999
Råvarer og hjælpematerialer		166.822	343.009
Varebeholdninger		166.822	343.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.110	312.364
Andre tilgodehavender		0	305
Udskudt skatteaktiv		0	307.317
Selskabsskat		280	280
Periodeafgrænsningsposter		0	3.405
Tilgodehavender		124.390	623.671
Likvide beholdninger		17.395	88.272
Omsætningsaktiver i alt		308.607	1.054.952
Aktiver i alt		2.967.701	4.004.951

Balance pr. 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		838.323	1.033.323
Overført resultat		<u>-1.913.948</u>	<u>-1.199.357</u>
Egenkapital	6	<u>-575.625</u>	<u>333.966</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>873.838</u>	<u>938.209</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>873.838</u>	<u>938.209</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	66.700	65.000
Banker		559.948	608.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.957	28.488
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	1.815.847	1.874.269
Anden gæld		<u>200.036</u>	<u>156.681</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.669.488</u>	<u>2.732.776</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.543.326</u>	<u>3.670.985</u>
Passiver i alt		<u>2.967.701</u>	<u>4.004.951</u>
Kapitalforhold	1		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

1 Kapitalforhold

Selskabets ledelse har besluttet at indstille aktiviteten i regnskabsåret 2015/16. Selskabets ejendom er derfor sat til salg og selskabet forventes herefter solvent afviklet. Selskabets kapitalejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for gæld der pr. 30. juni 2015 udgør 1.815.847 kr. Der sikres herved tilstrækkelig likviditet til at øvrige kreditorers krav kan indfries i takt med at disse forfalder.

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	272.492	270.634
Pensioner	47.862	46.860
Andre omkostninger til social sikring	17.373	18.955
	<u>337.727</u>	<u>336.449</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	72.355	62.610
Andre finansielle omkostninger	102.013	140.272
	<u>174.368</u>	<u>202.882</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-84.317	86.232
Nedskrivning af udskudt skatteaktiv	391.634	0
	<u>307.317</u>	<u>86.232</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	362.317	86.232
Skat af egenkapitalbevægelser	-55.000	0
	<u>307.317</u>	<u>86.232</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2014	<u>2.272.440</u>
Kostpris 30. juni 2015	<u>2.272.440</u>
Opskrivninger 1. juli 2014	1.324.774
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	<u>-250.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2015	<u>1.074.774</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	647.215
Årets afskrivninger	<u>40.905</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	<u>688.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	<u><u>2.659.094</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2014	500.000	1.033.323	-1.199.357	333.966
Årets resultat	0	0	-714.591	-714.591
Skat af egenkapitalbevægelser	0	55.000	0	55.000
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-250.000	0	-250.000
Egenkapital 30. juni 2015	<u>500.000</u>	<u>838.323</u>	<u>-1.913.948</u>	<u>-575.625</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2014</u>	<u>Gæld 30. juni 2015</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.003.209</u>	<u>940.538</u>	<u>66.700</u>	<u>579.096</u>
	<u>1.003.209</u>	<u>940.538</u>	<u>66.700</u>	<u>579.096</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Engbo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 940.538, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2015 udgør kr. 2.659.094.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 750.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 750.000 til sikkerhed for bankgæld.